
令和７年６月１１日 

 

会員各位 

 

 

                     富 良 野 卓 球 協 会 

                   会 長  関 川   幸 

 

 

 

沿線小学生卓球大会の開催中止について 

 

 

 

 日頃より本協会の活動に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 令和７年５月２１日付で開催案内しており、令和７年６月１５日（日）に開催予定で 

 

ありました標記の大会につきまして、申込期限までに参加希望者の報告がございません 

 

でしたので、開催中止とさせていただきます。ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 次年度以降の大会開催につきましては、今後の総会等を通じて検討していきたいと存 

 

じますので、ご了承ください。 

 

 


